
IT-auditors (RE’s) die zichzelf hebben aangemeld als beschikbaar voor de uitvoering van DigiD-assessments*) 

Naam Organisatie  E-mail  Telnr 

Mevrouw  ing. A. ter Agter RE   Argis Consultants  Agnes.teragter@argis.nl 06 - 1529 5722 

De heer drs. M. El Aarbaoui RE Duijnborgh Audit BV  m.elaarbaoui@dbaudit.nl 06 - 5778 5197 

De heer drs. E.C.M. Baltussen RE CISM CISSP CIPP Highberg ed.baltussen@highberg.com 06 - 1930 1273 

De heer M.B. Baveld RE RA MSc Eshuis Registeraccountants m.baveld@eshuis.com 06 - 1321 2519 

Mevrouw B. Beugelaar RE RA KPMG beugelaar.brigitte@kpmg.nl 06 - 5373 4960 

De heer drs. J.C. de Boer RE WeDoTrust B.V. jandeboer@wedotrust.nl 06 - 5154 6750 

De heer D. Boersen RE Argis Consultants Dennis.boersen@argis.nl 06 - 3072 4840 

De heer A. Bouazza RE CISA Mazars  achmed.bouazza@mazars.nl  06 - 4399 4867 

De heer M.W. de Breed RE RI CISA CISSP CEH Risk Knowledge BV  theodebreed@riskknowledge.nl  06 - 2122 6468 

De heer D.J.G. Cuijpers RE RSM  dcuijpers@rsmnl.nl 06 -  4078 9918 

De heer drs. W. Dalhuisen RE CISA BDO Audit & Assurance B.V. Wido.Dalhuisen@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer R. van Dijk RE MSc CISA CISM BDO Audit & Assurance B.V. rick.van.dijk@bdo.nl  088 - 2364 822 

De heer J.C. Diters RE MSc  Risguard jurgen@risguard.com 06 - 2167 7665 

De heer R. Driehuis RE CISA CIPM Publieke Sector Accountants rdriehuis@psa-ra.nl 06 - 4385 0803 

De heer ir. J.A.M. Donkers RE  WeDoTrust B.V.  hansdonkers@wedotrust.nl 06 - 5375 4323 

De heer ing. E. van Egmond RE CISSP CISA Noordbeek B.V.  Edward.van.egmond@noordbeek.com 06 - 2332 6272 

De heer W.H.A. Ehren RE CISA IT Risk Control BV  Wil@ITriskcontrol.nl 06 - 5394 8479 

De heer drs. R.CH.T. Ewals RE ACS  r.ewals@acs.nl  06 - 1585 3421 

De heer drs. M.M.H. van Ernst RE Baker Tilly  m.vanernst@bakertilly.nl 06 - 3013 9876 

De heer M.G.F. Fabri RE RA CISA Accoris Audit Services BV info@fabriprojects.nl  06 - 2127 3179 

De heer T. Florack RE MSc CISA CISSP Cuccibu BV Tim.florack@cucciu.nl 06 - 1108 1105 

De heer drs. M.A. Francken RE RA CISA BDO Audit & Assurance B.V. Marco.Francken@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer R.L.E. Haest RE CISA  2-Control B.V.  rogier.haest@2-control.nl 06 - 2819 6832 

De heer drs. J. Hamhuis RE Argis Consultants  Hans.hamhuis@argis.nl 06 - 5063 5611 

De heer drs. F.W. Hanekamp RE  Afier-IT auditors  w.hanekamp@afier.com  06 - 2533 0220 

De heer drs. A.C. van der Harst RE  KPMG  Vanderharst.alex@kpmg.nl 06 - 5120 5437 

De heer drs. A. Hassing RE RA 3angles BV  arjan.hassing@3angles 06 - 3396 3181 
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De heer drs. R.C. Havermans RE Baker Tilly  r.havermans@bakertilly.nl  06 - 1198 6779 

De heer drs. C. Hermans RE MSc BDO Audit & Assurance B.V. Casper.Hermans@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer P.C.M. Holierhoek RE RA Accoris Audit Services BV peter.holierhoek@accoris.nl 06 - 5364 1646 

De heer M.R. Hommes RE RA At Risk Services rhommes@atriskadvies.nl 06 - 3734 3549 

De heer drs. J.P. Hoogstra RE WeDoTrust B.V. janhoogstra@wedotrust.nl 06 - 5157 8330 

De heer ing. M.A.W.V. Hopstaken RE MSc CISA/M  BDO Audit & Assurance B.V. michiel.hopstaken@bdo.nl  088 - 2364 822 

De heer J.G.M. Janssen RE M.I.M. Highberg Joep.janssen@highberg.com 06 - 5142 6705 

De heer S.R. Johan RE CISSP Soll-IT B.V.  Robertjohan@soll-it.nl 020 - 5700255 

De heer drs. J. Jongerius RE RA DRV Accountants  j.jongerius@drv.nl  06 - 5335 3942 

De heer ir. D.M. Kamp RE Mazars  diman.kamp@mazars.nl 06 - 3100 4567 

De heer ing. R. de Keijzer RE RSM  rdekeijzer@rsmnl.nl 06 -  8260 9551 

De heer R.G.S. Kerssens RE RA CISA CRISC Toppaudit  Ruud.kerssens@toppaudit.nl 06 - 3413 1460 

De heer drs. ing. M.G. Keuning RE CISA WvdB Adviseurs  meindertkeuning@wvdb.nl  06 - 5331 6734 

De heer drs. A.E. Klaassen RE CIPP/E CIPM NewDay Riskservices   Alex.klaassen@newdayriskservices.nl 06 - 1594 6142 

De heer J. de Klerk RE MSc 2-Control B.V.  Jeroen.de.klerk@2-control.nl 06 - 1258 5155 

De heer ir. drs. D.J.A. Koot RE RI CISA CDPO Irburo D.J.A. Koot BV  daan@djakoot.nl 06 - 8195 6181 

De heer ir. P. Kornelisse RE CISA CIPM EY  Peter_kornelisse@me.com 06 - 5316 5596 

De heer F. Kossen RE Duijnborgh Audit BV  f.kossen@dbaudit.nl  06 - 2238 6966 

De heer A.R. Kroese RE RA KPMG   Kroese.Arno@kpmg.nl 06 - 2227 4085  

De heer J.H. Matto RE RI Mazars  jan.matto@mazars.nl  06 - 5357 8232 

De heer T.J.M. Meesters RE MSc Joanknecht Assurance B.V. tmeesters@joanknecht.nl 040 - 240 9459 

De heer N.M. van der Meij RE Secura B.V. niels.vandermeij@secura.com      06 - 1008 5086 

De heer drs. J.A. Meulendijks RE VanderBeecken IT-auditors & Adviseurs ja.meulendijks@vanderbeeken.nl  073 - 522 3635 

De heer M.J.G. Mennen RE RA CISA CRISC RSM Nederland Risk Advisory Services mjgmennen@rsm-nl.nl  06 - 1504 0084 

De heer drs. ing. C. Meulendijks Diggle B.V. chiel@diggle-it.nl 06 - 5757 8022 

De heer drs. K.M. Moes RE RA Waack Accountants en Organisatieadviseurs  info@waack.nl  050 - 3111 717 

De heer J.R. Möhle MSc RE Duijnborgh Audit B.V  j.mohle@dbaudit.nl 06 - 4363 9816 

De heer drs. ing. A.P.J. Mouwen RE CISA 2-Control B.V.  arno.mouwen@2-control.nl  06 - 2384 0483 

De heer M. Muurling RE EY  Maarten.muurling@nl.ey.com 06 - 2125 1466 

Mevrouw A. van Oene-Koerhuis RE Baker Tilly  a.van.oene@bakertilly.nl 06 - 5276 5372  
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De heer drs. F. van Ooij RE RA Diggle B.V. flip@diggle-it.nl 06 - 4421 9514 

De heer prof.dr.ir. R. Paans RE Noordbeek B.V. Ronald.paans@noordbeek.com 06 - 21581550 

De heer drs. G.C. Pocorni RE CISM CEH IAP New Deal B.V.  guno@assuranceproviders.eu 06 - 2835 7987 

De heer drs. H. Raaphorst RE Duijnborgh Audit BV h.raaphorst@dbaudit.nl 06 - 5233 4003 

De heer drs. Ing. M.R.R. Ramautar RE RO CISA Auditdienst ACAM revenne.ramautar@amsterdam.nl  06 - 1224 0513 

De heer drs. ing. P.A. Reezigt RE Qbit Assurance p.reezigt@qbit.nl 06 - 3715 2164 

De heer W. van Riemsdijk RE MSc CRISC Risguard wolbert@risguard.com 06 - 2673 4365 

De heer A.M. de Rijk RE MSc Risguard thom@risguard.com 06 - 1899 9927 

De heer J. van Schajik RE CISA BDO Audit & Assurance B.V. jeroen.van.schajik@bdo.nl  088 - 2364 822  

De heer J.P.M. Schreurs RE RA MSc RSM jschreurs@rsmnl.nl 06 - 5521 9143 

De heer ing. M.P.J. Sleegers RE CISSP CISA Secura B.V. Mario.sleegers@live.nl 06 - 2752 8921 

De heer J. Smit RE MSc CISM BDO Audit & Assurance B.V. Jarno.smit@bdo.nl 088 - 236 4822 

De heer R.L. Snoep RE Auditconnect r.snoep@auditconnect.nl 06- 5392 3089 

De heer drs. ing. F. Soekhai RE Het CAK  fsoekhai@hetcak.nl 06 - 42037655 

De heer drs. P.C.J. van Toledo RE RA KPMG  VanToledo.Peter@kpmg.nl 06 - 5354 3880 

Mevrouw D.D. Valk RE MSc BDO Audit & Assurance   Danielle.valk@bdo.nl 06 - 5322 6426 

De heer drs. D. Valkenburg RE CISA Cyberus  Dwayne.valkenburg@cyberus.nl 070 - 369 5275 

De heer ing. I.E. Veen RE WeDoTrust B.V.  edwardveen@wedotrust.nl 06 - 2139 3036 

De heer V.D. van der Velde RE Duijnborgh Audit BV  v.vandervelde@dbaudit.nl 06 - 5588 1419 

De heer N. Verhagen RE AA Mazars  Niels.Verhagen@mazars.nl 06 - 1556 9558 

De heer F.J.H. Versleijen RE PwC  frank.versleijen@pwc.com 06 - 2032 1204 

De heer drs. L.R.M. Vousten RE Joanknecht Assurance B.V. lvousten@joanknecht.nl  06 - 2043 4545 

De heer H.Y. de Vries MSc RE Qbit Assurance h.de.vries@qbit.nl 06 - 1308 4442 

De heer drs. J. de Vries RE WeDoTrust B.V. jasperdevries@wedotrust.nl 06 - 8259 0299 

De heer drs. M.M.J.M. Welters RE RA CRISC EY Marc.welters@nl.ey.com 06 - 2125 2223 

De heer M.C. Wolters RE CISA KPMG wolters.koos@kpmg.nl 06 - 5333 7486 

De heer drs. M.B.H. IJpelaar RE CEH CISA CIPP/e DGA BKBO reneijpelaar@bkbo.nl 06 - 2897 8955 

De heer M.J. van Zitteren RE EMITA Q-Resultancy mark@qresultancy.nl 06 - 1436 1090 

De heer R. Zwartjes RE Baker Tilly r.zwartjes@bakertilly.nl 06 - 5276 5378 
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*) De genoemde IT-auditors (RE’s) stemmen door hun aanmelding in met de uitgangspunten die op grond van de gedrags- en beroepsregels aan de 

uitvoering van deze assurance-opdrachten worden gesteld, alsmede met de publicatie van hun persoonsgegevens voor dit doel.  

Versie 42, 30-04-2025 


